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Ne fund te ndeshjes Lushnja – Partizani luajtur ne Roza Haxhiu nuk kane munguar incidentet.
Tifozet lagunar kane goditur nga larg me sende te forta tifozet miq te Partizanit. Policia ka
nderhyre per te mos lejuar konfrontime dhe ne fund ka arrestuar disa tifoze te Lushnjes per ti
shoqeruar ne komisariat. Atmosfera e ndezur e ndeshjes eshte transmetuar edhe ne fund te
takimit. 

  

 1 / 1


